
Uchwała nr 9/I/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie inicjatywy ustanowienia przez Sejm 

Rzeczypospolitej Polskiej roku 2020 Rokiem Romana Ingardena 

 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, przekonany o szczególnym znaczeniu osoby Romana 

Ingardena – wybitnego polskiego humanisty, filozofa, teoretyka wartości i teoretyka sztuki, 

profesora Uniwersytetów we Lwowie i w Krakowie, w związku z przypadającą w 2020 roku 

50-tą rocznicą śmierci Uczonego, pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana Wydziału 

Filozoficznego, poparty uchwałą Rady Wydziału Filozoficznego, w sprawie inicjatywy 

ustanowienia przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej roku 2020 Rokiem Romana Ingardena. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


